Ҡарар                                                                                 Постановление
«25»  декабрь  2019 й             № 02-06- 62                   « 25» декабря  2019 год

 О внесении изменений в Постановление главы сельского поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от  25 декабря 2018 года № 02-06-29  «О порядке администрирования доходов бюджета администрацией сельского поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

   На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации статьи 40 и 41, постановляю:
   В порядок,   администрирования   доходов   бюджета  администрации сельского поселения  Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы сельского поселения  Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район   Республики  Башкортостан  от  25 декабря  2018 года    № 02-06-29               «О порядке администрирования доходов бюджета администрацией сельского поселения  Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан», внести следующие изменения:
  - Порядок дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	791
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	791
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	791
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения